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WITAMINA C - OSTROVIT VITAMIN C 500 g
KWAS L-ASKORBINOWY

Cena 28,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5902232612493

Kod producenta 5902232612493

Kod EAN 5902232612493

Opis produktu
Witamina C 500 g

OstroVit Witamina C to najwyższej jakości suplement diety, będący źródłem kwasu L-askorbinowego. To preparat dostępny w
formie proszku, który zawiera wyłącznie jedną substancję - bez zbędnych dodatków i wypełniaczy. To produkt stworzony z
myślą o osobach aktywnych fizycznie oraz wyróżniających się zwiększonym zapotrzebowaniem na witaminę C, który
zaspokaja wysokie wymagania konsumentów.

 

Źródło witaminy C - jedna porcja suplementu diety zawiera 1000 mg kwasu L-askorbinowego.
Prosty skład - preparat zawiera wyłącznie jedną substancję, jaką jest kwas L-askorbinowy, bez zbędnych dodatków i
wypełniaczy.
Neutralny smak, który nie przyczynia się do występowania uczucia dyskomfortu w trakcie przyjmowania preparatu.
1 miarka = 1 jedna porcja.
Wydajność - opakowanie produktu zawiera 500 porcji suplementu diety.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci proszku świetnie sprawdzi się wśród osób, które mają trudności z
połykaniem tabletek.

OstroVit Witamina C - źródło kwasu L-askorbinowego

Witamina C to organiczny związek chemiczny, będący witaminą rozpuszczalną w wodzie. To egzogenny składnik, który musi
być dostarczany do ustroju wraz z pożywieniem lub w formie suplementów diety, gdyż organizm nie jest zdolny do jego
naturalnej syntezy. Witamina C występuje powszechnie w świeżych warzywach i owocach - składnik można znaleźć m.in. w
papryce, brukselce czy kalarepie, a także w czarnej porzeczce, cytrynie czy truskawkach.

OstroVit Witamina C o naturalnym smaku to suplement diety w wygodnej formie, który wyróżnia się świetną biodostępnością,
dzięki czemu stanowi wartościowe źródło kwasu L-askorbinowego.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Witamina C:

Witamina C to wsparcie osób aktywnych fizycznie, ponieważ związek pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. Dodatkowo kwas L-askorbinowy wspiera
prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia optymalnego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki i
dziąseł, a także zębów i skóry. Substancja również przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
oraz właściwej pracy układu nerwowego. Witamina C także wspomaga zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, a co więcej
wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

 

Porcję 1 g (1 miarka) wymieszać w 100-150 ml wody lub soku. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). Nie
zalewać gorącą wodą. Zaleca się spożywać 1 porcję dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Produkt przeznaczony dla osób
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dorosłych.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub
chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę
nerkową.
 

Składniki

Kwas L-askorbinowy (wit. C).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 500 g
Ilość porcji w opakowaniu: 500
Wielkość porcji: 1 g Składniki aktywne Na 100 g Na porcję % RWS*

Witamina C 100 g 1000 mg 1250%

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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